2
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2017

	№
	52/138

	г. Киров

       О внесении изменений в постановление Правительства                              Кировской области от 22.12.2015 № 75/844
   Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по представлению к присвоению  почетного звания «Заслуженный работник культуры Кировской области» (далее – комиссия), утверждённый постановлением Правительства Кировской области от 22.12.2015 № 75/844 «Об утверждении Порядка и условий присвоения почетного звания «Заслуженный работник культуры Кировской области», следующие изменения:

1. Включить  в состав комиссии следующих лиц:

	БЕКЕТОВ

Владимир Андреевич
	–
	и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра внутренней и информационной политики Кировской области, председателем комиссии

	ЕРШОВА

Александра Владимировна
	–
	главный специалист-эксперт отдела правовой, кадровой работы и государственных закупок министерства культуры Кировской области, секретарем комиссии

	ЦАРЕВА

Елена Викторовна
	–
	заместитель министра культуры Кировской области

2. Слова «Колесникова Людмила Сергеевна» заменить словами «Колесникова Ольга Сергеевна».
3. Исключить из состава комиссии Галицких А.А., Тумбарцеву С.А., Мазур Т.С.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев